

## Pachet zincate Platinium

I.D.: 39957943

Data publicarii 13.09.18 Coduri CPV 44167300-1

Pretul estimativ: 2.036,90 RON - 2.036,90 RON

Descriere: DESCRIERE: Nr. Crt. Cod Articol UM Cant. Pret unitar Valoare 1 F CONECTOR FE 1/2"X16 Buc 20 7,98 159,5 2 10230859 NIPLU REDUS ZN 1X3/4 PLATINUM Buc 10 3,95 39,5 3 10230875 NIPLU ZN 3/4 PLATINUM Buc 30 2,17 65,1 4 10230839 REDUCTIE ZN 1X3/4 PLATINUM Buc 10 2,74 27,4 5 10230842 REDUCTIE ZN 1.1/4X1 PLATINUM Buc 45 4,43 199,35 6 10230841 REDUCTIE ZN 1.1/4X3/4 PLATINUM Buc 30 4,43 132,9 7 10230855 REDUCTIE ZN 2X3/4 PLATINUM Buc 20 7,14 142,8 8 10230847 REDUCTIE ZN 2X1 PLATINUM Buc 10 7,14 71,4 9 10230849 REDUCTIE ZN 2X1.1/2 PLATINUM Buc 30 7,14 214,2 10 10230848 REDUCTIE ZN 2X1.1/4 PLATINUM Buc 20 7,14 142,8 11 10230837 REDUCTIE ZN 3/4X1/2 PLATINUM Buc 20 1,85 37 12 10230760 TEU EGAL ZN 3/4 PLATINUM Buc 20 3,63 72,6 13 RACORD OLANDEZ APOMETRU DN15 Perechi 50 11,00 550 14 10230877 NIPLU ZN 1.1/4 PLATINUM Buc 20 4,56 91,2 15 CUPLA ALAMA PT. IMBINARE FURTUN19MM Buc 5 18,23 91,15 T O T A L G E N E R A L 2036,9 mai putin